
K" OBJEDNÁVKA
ORLEN

D Nová objednávka

Objednávka k rámcové smlouvě

Vyplňte hůlkovým písmem:
- ČÁST A - SMLUVNÍ ÚDAJE

Touto objednávkoujsou poptávány zbožia služby u DRLEN Unipetrol RPAs.r.o.,se sídlem Litvínov - Záluží 1,436 70, IČO: 27597075, DIČ: CZ27597075,
DIČ k DPH: CZ699000139, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 24430, zastoupené prostřednictvím
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.- BENZINA, odštěpného závodu, se sídlem Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4, číslo účtu , tel:

, email: (dále jen ORLEN nebo .prodávajlcř), zákazníkem:

Název společnosti (dle obchodního rejstříku) nebo jméno a pňjmenífyzické osoby - podnikatele dle výpisu z živnostenského rejstřIku (dále jen .zákazník"
nebo .kupujlci").

Město Luhačovice

IČO/RČ 00284165 DIČ CZOD284165 DIČ k DPH CZ00284165 Plátce dph:8 ::°

Zapsaná v OR 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

ÚDAJE Ulice Č. p. Město PSČ

Sídlo společnosti nám. 28. řgna 543 Luhačovice 763 26

Korespondenční adresa*

Číslo účtu zákazníka Směrový kód banky Název banky

*Uvádějte prosím, jen pokud je adresa jiná než sídb společnosti.

- ČÁST B - SMLUVN/ PODM/NKY

Platba

Splatnost (dny)

Perioda příkazu

inkasní perioda

inkaso při částce (KČ)

Bankovní převod

14

lx

X

X

Kreditní limit Kč

Kauce X Kč

Bankovní záruka/ručení X KČ

Poplatek za kartu O

Počet karet 6

Kč
Karta mýto NE Zadávání km NE

ks

Bonifikační tabulka Vyhlašovaná cena ORLEN s DPH:

Od litrů Do litrů EFECTA DIESEL EFECTA 95 VERVA DIESEL VERVA 100 ADBLUE
(měsíčně) (měslčně)

X X X X X X X

:



Bonifikační tabulka stojanová cena ORLEN s DPH:
Od litrů Do litrů

(měsíčně) (měsíčně) EFECTA DIESEL EFECTA 95 VERVA DIESEL VERVA 100 ADBLUE

O a vÍce 0,80 Kč 0,80 Kč 1,00 Kč 1,00 Kč 1,00 Kč

Bonifikační tabulka Stojanová cena platí pro ČS ORLEN tam, kde nenímažné uplatnit slevu z Vyhlašované ceny ORLEN - Oz obchodní podmínky v kjřÍloze - Seznam
čerpacích stanic ORLEN, Na CNG není poskytována žádná sleva, AktUlní seznam čerpacích stanic ORLEN naleznete na stránkách tankarta.cz.

- ČÁST C - KONTAKTNÍ ÚDAJE
Kontakt pro zasňáni Vyhlašované ceny ORLEN a elektronickou komunikaci

E-mailová adresa

Jméno a přIjmenľ osob pověřených jednat za zákazníka:
Údaje Jméno E-mailová adresa Telefonní kontakt

Fleetový manažer (karty)

Platby (fakturace)

Přistup na portál

- ČÁST D - OBECNÁ USTANOVENÍ

1. OSednávka ORLEN TANKARTY (dále jen ,,objednávka") je ze sbany zákazníka závazná.
2. Přijme-li ORLEN objednávku, zašle zákazníkovi přístupové údaje pro zákaznický portál na e-mailovou adresu kontaktní osoby zákazníka dle části C objednávky.

E-mailová zpráva s pňstupovými údaji je zároveň potvrzením přijeti objednávky.
3. Doručením e-mailuvé zprávy dle předchozího článku zákazníkovi je uzavřena Smlouva o využIvánI ORLEN TANKARET (dále jen .smlouva") meá zákazníkem

a ORLENEM.
4. Součástí smlouvy jsou Obchodní podmínky pro vydáni a užŕvánľ ORLEN TANKARTY Business (dále jen ,obchodní podmínky'), s nimiž se zákazník před uzavřenlm

smlouvy seznámil a zavazuje se je dodržovat. Obchodní podmínky jsou v plném znění přístupné na zákaznickém portálu.
5. Zákazník potvrzuje, že zná nás|edujÍcÍ důležitá ujednání, která jsou obsažena v obchodních podmínkách, že všem těmto ujednáním mzumÍ a výsbvně je přijímá jako

podmínky smlouvy: (i)vybučeníodpovědnosti ORLENU za případné dup|jcitnÍ platby (článek 9 písm. a) bod (i)), (ii)vybučení odpovědnosti ORLENU za správnost částky
účtované zákazníkovi z9 strany ČS (článek 6), (iii)výpověďsmlouvy s ORLENEM bez uvedení důvodu (článek 14 písm. C)), (iv) zásady zpracování osobních údajů (článek
18), (v) vyloučenI režimu adhezních smluv (článek 17) a (vi) oprávnění ORLEN provádět jednostranné změny obchodních podmínek a ceníku (článek 19).

- ČÁST E - POZNÁMKA

OZ Awadová

- ČÁST F - PODPISY

V Luhačovicích dne 25.03.2024

Ing. Marian Ležák, starosta
Jméno a příjmenI statutárního zástupce (čitelně hůlkovým písmem) Razítko a pod S statutárního zástupce

orkn.cz



K" SERVISNÍ
°""N POPLATKY

SPOJENÉ SE SPRÁVOU TANK4RTYBUS/NESS
CEN/KJE PLATNÝ OD 7. 2. 2027 A PLNĚ NAHRAZUJE VŠECHNY PŘEDCHOZÍZVEŘEJNĚNÉ CENÍKY

Servisnípoplatky- zpoplatněné služby

Poplatek za přistup do Zákaznicxéhc pc'rr.ih

E"·t'

vyaám 'tůmM l ý , ' -f ,. j .r,, <:j't l

!jäľ)U l" 'hc pjc'k|." jl,. pičj inkaso

'< "ČK'.tjf e-n )a||em

k',' r ,;' ,", ,

Medám" dluZrE částky k vymá\anítŕetÍstraně pci "asl,áni3 upomlnky

Zas!ár1 17 t: 'ikäzu v ;?řjl:)ad ně inkasa

_ r l- I ·".;-V0- sest:w zákaZň;ka
Vy'dár?l nove kart'y

'/·-'1 "" 0¢ '-'né nebo Qcici:'ené K3'iy

vydari kCdu PIl l

"" j|,|_ k., jj.jí. k pl)1 tálu na žäcjosl zá.kaMka

.-l í'-!. ŕ " 'jup-mvých zrněna hMa k Lákmnickémljlptm'ä|'j
k karty

'f' ř"o i.-' .; " |"| oí:ramauů ká rZ'j/účtu pľ'ostředn\GĹvim Zákaznické liňky

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma
IDO Kč/sestava

60 Kč/karta

60 Kč/karta

60 Kč

zdarma

zdarma

zdarma

150 Kč/karta

1/1

R'P'\ Sag. H· '." l, . · :'
':.:C' ?'/:'gť'o^ ' MC' 1>..3 /)L'M" ZánŕS íl 'Oi?: = l l 'r ,';> r' scuc/em " Úsť' r =4 Lnbcm 4.

ORLEN Untpetm/ RPA sj-.o. benz1na. odstěpný závod
/z5;, b ,, . '"IS, k )/, K'"" .""mrx tl C)R "n .'l] F "n 7| rv'"" 'n , 1·1 " i. "




